Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа СОВЕТ 02 февраля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 10.1

«О выводе из рабочей группы по ценообразованию
НП СРОР «Союз строителей РБ» Фен юти ной Л.Б.»

Заслушав информацию Коротуна В.И.- генерального директора НП СРОР
«Союз строителей РБ», который довел письмо заместителя председателя
Государственного Комитета Республики Башкортостан по строительству и
архитектуре Невоструева Г.С. от 27.01.2012 г. №12-11/95 о нецелесообразности
включения в рабочую группу по ценообразованию НП СРОР «Союз строителей
РБ» начальника отдела ценообразования в строительстве Государственного
Комитета Республики Башкортостан по строительству и архитектуре
Фенютиной Л.Б., противоречещемуся Федеральному закону от 27.07.2004 г.
№79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Совет

РЕШИЛ:

Фенютину Людмилу Борисовну -  начальника отдела ценообразования в
строительстве Государственного Комитета Республики Башкортостан по
строительству и архитектуре вывести из состава рабочей группы по
ценообразованию НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета